
mmum

T +420 2% 311 no

WWW—potom, “AMW—pole.“

Pont Ha,/fw, qo4/1, 140 00 Pym q,WerUJCa/

IČ: 48035758, DIČ: GDI-8035758

Rámcová smlouva 2020/OVS/0026/DINO

DODAVATEL

obchodni firma Auto-Poly spol. s r.o.

IČ 48033758

DIČ CZ48033758

sídlo Pod Harfou 904/1, PSČ 190 00 Praha 9

statutární orgán Petr Rak - prokurista

bankovní spojení "

zápis Městský soud v Praze — obchodni rejstřík

oddíl, vložka C 14783

dále uváděn jako „dodavatel“

a

ZÁKAZNÍK

obchodní firma Městská části Praha 9

IČ 00063894

DIČ C200063894

sídlo/adresa Praha 9, Sokolovská 14/324, 180 49

zastoupena Ing. Marie Chotěborová — vedoucí odboru vnitřní správy

bankovní spojení

zápis

oddíl, vložka

dále uváděn jako „zákazník“

uzavírají dle ust. § 1746 odst. 2 a nás|. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších právních předpisů

tuto rámcovou smlouvu.



mmuy/„..

T +420 266 311 610

WWW—Muk
WW—WLH-Dz

mu HMfow «204/1, :.qo oo mw, a,WFMM

IČ: 48053758, DIČ: 0148053758

l. Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou sjednávají smluvní strany podmínky, za kterých dodavatel bude poskytovat zákazníkovi

služby specifikované včl. ll. této smlouvy a zákazník je bude odebírat a platit za ně dodavateli

dohodnutou cenu.

II. Specifikace služeb

1. Dodavatel se zavazuje zajišťovat v co nejkratších termínech vysoce kvalitní záruční a pozáruční servis

vozů ŠKODA a VW užitkové vozy zákazníka na základě jeho požadavků uvedených v objednévce a

podle podminek pro opravy vozů ŠKODA a VW platných pro obchodníka ŠKODA a VW a v souladu

s obecně platnými právními předpisy.

2. Dodavatel dále poskytne na základě objednávky zákazníka následující službyt

- veškeré klempířské a lakýrnické práce

- autoelektrikářské práce

— zámečnické práce

- diagnostické práce

- měření emisí včetně provedení TK

— pneuservis + uskladnění letních-zimních pneu/kol

- likvidace pojistných událostí

- odtah vozu

- prodej veškerých doplňků + montáž

- montáž mechanických a el. zabezpečovacích
zařízení

- značení skel VIN kódem

- zapůjčení náhradního vozidla

- mytí vozů

III. Práva a povinnosti smluvních stran

1 . Smluvní strany se zavazují komunikovat ve věci plnění této smlouvy prostřednictvím oprávněných osob,

jejichž seznam platný ke dni podpisu této smlouvy je uveden v příloze č. 1 této smlouvy. Smluvní strany

nesou plnou odpovědnost za to, že seznam oprávněných osob bude vždy aktuální. Pokud u některé

smluvní strany dojde ke změně některé oprávněné osoby, je taková smluvní strana povinna neprodleně

písemně informovat druhou smluvní stranu.

2. Při opravách je dodavatel povinen použít pouze značkové náhradní díly.



mgawk.“

T +420 266 511 61.0

mWWpoiy.oz, mam—poly.”

PM HMfm/v qo4/1,1qo 00 Praha q,W„mmm

!& 42053758, má 0243053752

3. Dodavatel poskytuje záruku na náhradní díly vdélce 24 měsíců a na provedenou práci 6 měsíců.

Zákazník je povinen vady reklamovat bezodkladně po jejich zjištění, a to pisemné, poštou nebo

emailem. Dodavatel je povinen vyjádřit se k oprávněnosti reklamace do pěti pracovních dnů a vtéto

lhůtě vyrozumět zákazníka stejnou formou. Vpřípadě oprávněné reklamace je dodavatel povinen

odstranit reklamovanou vadu do 10 dnů od obdržení reklamace.

IV. Cena a platební podmínky

1. Zákazník je povinen uhradit částky vyúčtované dodavatelem za řádně poskytnuté služby na základě

jednotlivých daňových dokladů, které budou obsahovat veškeré náležitosti dle platných právních

předpisů, se splatností 14 dnů ode dne prokazatelného doručení zákazníkovi. Ceny za jednotlivé služby

jsou obsaženy v příloze č. 2 této smlouvy.

2. V případě, že zákazník více než 1x uhradí daňový doklad po jeho splatnosti, bere na vědomí a souhlasí

stím, že bude dodavateli platit v hotovosti do pokladny dodavatele při převzetí objednané a realizované

služby.

3. V případě prodlení zákazníka s úhradou daňového dokladu je dodavatel oprávněn vyúčtovat zákazníkovi

smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení a smluvní pokutu ve výši

0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.

4. V případě prodlení dodavatele s realizací služby v dohodnutém termínu je zákazník oprávněn vyúčtovat

dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05% zceny služby za každý den prodlení. Uplatněním smluvní

pokuty není dotčen nárok zákazníka na případnou náhradu škody.

5. Pokud dojde k prodlení realizace služby ze strany dodavatele bez jeho zavinění, odběratel nemá nárok

na účtování smluvní pokuty dle bodu 4. Dodavatel na základě zjištěných informací stanoví bez prodlení

nový termín dokončení díla a odběratele bude informovat.

V. Doba trvání smlouvy

1. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami a uzavírá se na dobu neurčitou.

2. Ukončení smlouvy může být provedeno:

- písemnou dohodou smluvních stran ke dni v ní uvedeném, _

- na základě písemné výpovědi jedné ze stran s tříměsíční výpovědní lhůtou, kdy výpovědní lhůta

začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně,

- okamžitým odstoupením od smlouvy, pokud:



AUT0 WWW

T +420 za; 311 6:10

„WWW.M, WW‘W-M

PM HMfo—w qo4/1, 1q0 oo Pym q, čaká rmuoww

jó: 48053758, má 0243055758

. druhá smluvní strana přes dřívější písemné upozorněni poruší smluvní povinnosti podstatným

způsobem,

. skončí platnost obchodní smlouvy mezi dodavatelem a ŠKODA AUTO nebo VW,

. skončí platnost oprávnění dodavatele k podnikatelské činnosti.

Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem odeslání písemného oznámení o odstoupení od

smlouvy druhé smluvní straně

3. Po dobu výpovědní lhůty platí všechna práva a povinnosti stran založené touto smlouvou v plném

rozsahu.

4. Po skončení platnosti smlouvy jsou strany povinny si navzájem vyrovnat veškeré závazky a povinnosti,

(vyúčtovat zaplacené zálohy a jiné platby atd.).

VI. Nástupnická práva

1. Pokud by měl vzejít z jednoho ze smluvních partnerů právní nástupce, potom platí za dohodnuté, že

všechna práva a povinnosti, vyplývající z této smlouvy, přejdou na příslušného právního nástupce.

Všechna ostatní ustanovení této smlouvy zůstávají nedotčena.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany touto smlouvu nahrazují veškerá předchozí ujednání mezi nimi týkající se stejného

předmětu plnění, bez ohledu na případnou formu těchto ujednání.

2. Text této smlouvy je možno měnit či doplňovat výlučně písemnou dohodou obou smluvních stran formou

číslovaných písemných dodatků.

3. Veškeré touto smlouvou neupravené vztahy a skutečnosti se vdalším řídí občanským zákoníkem

v platném znění, a dalšími příslušnými českými platnými právními předpisy

4. Místem plnění této smlouvy je Česká republika.

5. Smluvní strany se dohodly, že budou veškeré spory řešit nejdříve a především smírnou cestou, soudní

spory budou řešeny u věcně a místně příslušných soudů České republiky.

6. Nedílnou součástí této rámcové smlouvy o spolupráci je příloha č. 1 — seznam oprávněných osob

a příloha č. 2 obsahující:



mmmm

T +420 266 511 610

WWW—pawn, WW‘W-M

Pow HMfow «704/1, 140 00 Pym q,Wrm

lá 43053753, má cusozwss

a) Cenik servisních prací,

b) Ceník náhradních vozidel,

0) Ceník odtahové služby,

d) Poskytnuté slevy na služby.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu. Každá ze

smluvních stran obdrží po jednom.

V .................... dne ........ V .................... dne..................

Dodavatel: Zákazník:



mmm.“

T +420 2&6 311 61.0

WWW—WvL WWW-WW.”

Povb Harfa—w q04/1,1qo oo Pym q, ČML republika

IČ: 48053758, DIČ: (LM—8055758

Příjmení a jméno

PŘÍLOHA č. 1

Seznam oprávněných osob

Seznam oprávněných osob za dodavatele

email Telefon
 

Němec Josef nemec@auto-poly.cz

 

Nový Tomáš novy©auto-poly.cz

 

Tůmová Jaroslava tumova@auto-poly.cz

 

Kořístka Radim

 
koristka@auto-poly.cz

     

— Příjmení a jméno

Seznam oprávněných osob za zákazníka

email Telefon
 

Ing. Chotěborová Marie choteborovam©praha9.cz

 

 

     
 

Urban Jiří urbanj© praha9.cz !

Hák Petr hakp©praha9.cz

V .................... dne .......... . ....... V .................... dne ..................

Dodavatel: Zákazník:

 

 



AUT0, POLY

AMD- —- Pow noob y mr.

T +420 266 311 610

WWW-W41, Wm—pdyx/L

PMHvaw cim/';, lqo oo Pym q,WVW

lá 48035758, má; 024 8053 753

HODINOVÉ SAZBY SERVISU PRAHA

PWovb SLO. 5. 2020

Vozidlo-

vawpímw Law

DPH vč DPH

FAB + ROM + CIT+ RAP

1054)—

OOT' + YETI + KAR+SOA+I<AM

123‘];-

SUPERB + KODIAQ

14-48,—

vw už

1515,—

W DPH

650,—

807,—

10567,—

1185,—

vč DPH

786,—

977,—

1257,-

1454,—

bez

871,—

1024, —

11677,—

1250, —

DPHjbvovýšÁ/ZJ. %. Goc/vg vč. DPHJ’WszM/my WWW



A 1!TO POLY

Awfu- - PM wot y mr.

T +420 264, 3111,10

WWW—paiguJ mW—Waz

Pow HMfm/v «104/11 lqo 00 Praha, q,WVW

IČ: 43035758, má cusozznss

CENÍK NÁHRADNÍGH VOZIDEL

SAZBA / 1 DEN zam‘mmWWKM

ŠKODA my

ŠKODA FW

ŠKODA 3m

ŠKODA Kau/m):),

.1084,- Kč

ŠKODA om

Kč

ŠKODA Super!?

1654,— Kč

VW Trawporřér T5

1755,— Kč

PHM MW zákazník/.

ODTAH VOZIDEL - CENÍK

bez DPH

4qo,- Kč

750,— Kč

qoo,— Kč

400,- Kč

105O,—

yDPH

543,- Kč

cms,— Kč

10861; Kč

Kč 1271,—

1350,— Kč

1450,— Kč



A UTC? POLY

Am - PM mot y na:

T +420 za, 511 610

WMWWW-bz, WW—W-Ul

Pm Hwfim 404/1, 1‘70 oo Pram, q,WerW

IČ: 48035758, DIČ: 0248055758

1 lom/jízdy

NaJoLÁAch+ vykládka vozw

Fanoušci/tm?Wpro- Prw

Kč

m; 605' 700 4-10

rm jsowWmot 10. 3. 2020

DPH: 21%

bez DPH

yDPH

13,— Kč

350,- Kč

1450,— Kč

221— Kč

424)- Kč

1755,—



Www

T +420 266 311 610

WMW—poty.m, WW—W.M

Pant HMfow q04/1, ma 00 Pra—44.01 q,W rapu/buka,

IČ: 48055758, má 0248055753

Slevy poskytnuté pro společnost:

úřad městské části Praha 9

Sleva na veškeré servisní práce: 20% *

Sleva na materiál : 10%

Sleva na odtah vozu: 30%

Sleva na zapůjčení náhradního vozidla: 20%

Sleva na mytí vozidel: 20%

*Sleva není poskytnuta v případě, že se jedná o pojistnou událost, kterou hradí pojišťovna.

Slevy platí pro vozidla v majetku společnosti. Pro vozy provozované v operativním leasingu se

vztahují slevy vyplývající ze servisní smlouvy s Ieasingovou společností.

Veškeré slevy jsou platné z aktuálního ceníku.


